
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:45

A  Netzkante II S

I II III IV V VI Punkte

6 8 24 12 2 11

23

0
14

1
17

6
20

8
23

11 13 Auszeit

11:15
23:24

Ende
21:05

B  USG I Chmz. R

I II III IV V VI Punkte

7 5 19 4 13 11

25

╳
16

3
17

5
19

10
20

11
25

15
Auszeit

5:6

S
A
T
Z

2

Start
21:08

B  USG I Chmz. S

I II III IV V VI Punkte

7 5 19 4 9 11

25

4
20

7
24

10
25

12 13 19
Auszeit

13:15

Ende
21:30

A  Netzkante II R

I II III IV V VI Punkte

6 8 24 12 2 11

18

╳
16

1
17

8
18

11 12 15 Auszeit

1:7
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Stadtliga Frauen
Frauen

A  Netzkante II vs. USG I Chmz. B

Spiel 10 21.11.2024 20:45 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Netzkante II 6/14

2 Schaefer, Anne X
6 Ladstätter, Katrin X
8 Jäckel, Susanne X

11 Bauer, Claudia X

12 Mehlhorn, Suzanne X
24 ★ Hartung, Eva X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  USG I Chmz. 7/14

4 Gold, Fanny X

5 Theophel, Christina X
7 Witte, Sonja X
9 Haußmann, Ronja X

11 ★ Krenckel, Pia X

13 Hendel, Nele X
19 Wollschläger, Janine X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Netzkante II USG I Chmz. B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 20 25 1 0 1
2 0 0 18 2 22 25 1 0 1

3

4 0 0 41 42 50 2 0 2
Start: 20:45 Ende: 21:30 Dauer: 0:45

Sieger: USG I Chmz.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zöhke, Milena 1 Müller, Anne
2 Lang, Laurien 2

Schr. Klotsche, Jasmin
Assist. Wieland, Annalena

Dokument erstellt: 21.11.2024 21:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


