

## **BFS-Stadtliga Frauen**

Frauen

A Netzkante II vs. USG I Chmz. B

Spiel 10

21.11.2024 20:45 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



	S			Sta 20	art :45	(A	Netz	kante	· II	s	Ende 21:05 B USG I Chmz.			ız.	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		<b>T</b>	6	8	24	12	2	11		7	5	19	4	13	11	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 14	1 17	6 20	* 3	11	13	Auszeit	X 16	3 17		10 20	11 23	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:15 23:24							5:6

S		Start 21:08 B USG I Chmz.				S		de :30	Œ	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	5	19	4	9	11		6	8	24	12	2	11	
<u> </u>							25							18
Z														
2	4 20	7 24	10 [25]	12	13	19	Auszeit	X 16	1 17	<sub>∞</sub> (3)	11	12	15	Auszeit
							13:15		. ,	9				1:7 15:18

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Netzkante II	6/1	4	$^{f B}$	USG I Chmz.	7/	/14
2	Schaefer, Anne			4	Gold, Fanny		Χ
6	©Ladstätter, Katrin		Ò	5	Theophel, Christina		Χ
	Jäckel, Susanne		Ò	7	Witte, Sonja		Χ
	Bauer, Claudia		_	9	Haußmann, Ronja		Χ
	Mehlhorn, Suzanne	Ś	Ì	11	<b>ⓒ★</b> Krenckel, Pia		Χ
	★ Hartung, Eva	- 1	Ì	13	Hendel, Nele		Χ
			Ì	19	Wollschläger, Janine		Χ
<u>A</u>	) Libero			(B)	Libero		
A	) Offizielle	$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle				

			Sa	nkti	oner	)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen										

L	Ergebnisse												
	(	$\overline{\mathbb{A}}$	Ne	tzkar	nte II	USG I Chmz. B							
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
	2	0	0	23	1	20	25	1	0	1			
	2 0 0 18				2	22	25	1	0	1			
L	3												
	4	0	0	41		42	50	2	0	2			
Ĺ	Start: 20:45 Ende: 21:30 Dauer: 0:45												
S	ie	ge	r: l	JSG 1	Chmz					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zöhke, Milena		1	Müller, Anne			
2	Lang, Laurien		2				
		Schr.	Klotsche, Jasmin				

Assist. Wieland, Annalena

Dokument erstellt: 21.11.2024 21:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP